

Redakcja i Administracja Warszawa ul. Wawrska 7 - Tel. 3.06.70

Kraków ul. Dunajewskiego 3 Telefon 103.10

ORGAN POLSKIEJ PARTII SOCIALISTYCZNEJ WYCHODZI CODZIENNIE RANO

WYDAWCA: RADA NACZELNA P. P. S.

Warunki prenumeraty w Krakowie z adresemem miesięcznie zł. 3,20, na prowincji miesięcznie zł. 3,50, drobną zł. 5.—, za zmianę adresu 50 gr. Ceny ogłoszeń: 70 wierszy 1 milimetr w kłódce 90, wyciąg 60, wyciąg 40 mm 40, nagrobki za wpras 20 groszy. Porozumienia i załatwienie przez biuro redakcyjne ogłoszeń tabularnych z 10 proc. dołu. Układy ogłoszeń tabularnych i wyciągów 3-4 dni spływalny. Za treści ogłoszeń Redakcja nie odpowiada.

Hitler szturmuje

Następnego dnia po odebraniu Rządu Rzeczypospolitej... Nierządowe proklamacje, urzędowe komitety hitlerzyskie zapewniają, że idzie jedynie o „równą prawą” w stosunku do innych mocarstw...

2) pogląd, jakoby „charakter danej Rzeczypospolitej... Trzeci Rzeczypospolitej skłonił się do... dynamicznie faszyzowanych systemów rządzenia...

dynamicznie faszyzowanych systemów rządzenia... Dla ruchu socjalistycznego sytuacja przedstawiła się niepropagandowo...

MURCZYLSKA W. MEDZAKOWSKI.

Włochy i Abisynia Interwencja Japonji

Niemieckie Biuro Informacyjne donosi z Tokio: Na polecenie Rządu japońskiego ambasador japoński w Rzymie informował wobec Rządu włoskiego o związku z konfliktem włosko-abisyńskim...

zastawając, że japońskie kolo gospodarcze wykazuje pewne odzwierciedlenie w powoju wyjazdów do Rzymu i Londynu w celu organizacji pokojów...

Abisynia odwołuje się do Ligi Narodów

Z dobrej poinformowanych źródeł donosi, że do Sekretariatu Ligi Narodów wpłynęła w niedzielę nota Rządu abisyńskiego...

z Rzymem nie doprowadzi do podjęcia wyroków i prosi, aby Rząd Ligi zajął się w jakżekrótceż czasie o sprawę (PAT).

„Trzeci” Rzesza i Europa

Hitler zapewnia, że pragnie tylko „pokoju i rokowań z mocarstwami zachodnimi

Kancelarz Rzeszy Hitler przybył wczoraj zaszolował z Berlinu do Monachium... W Monachium kancelarz Hitler udzielił wywiadu dziennikarzom angielskim...

zmog w dalszym ciągu postawieniem ieroforezów Traktatu Wersalskiego... Akt rezygnacji spowodował namocno doświadczenie akcyj dotychczas...

GŁOSY PRASY ANGIELSKIEJ. „Times” pisał: Wzrosty siły Jona Simonsa w Berlinie powołano do dyskusji...

decyzyi Rzeszy. „Wydarzenie, powiadające zmielenie, jest poważne i może uzależnić przyszłość dotychczas w Rzymie i Londynie w celu organizacji pokojów...

Belgia — poważnie zaniepokojona

Agencja belgijska ogłasza oświadczenie min. Hymansa w sprawie ostatnich

Głos Moskwy Z Moskwy donoszą Dzienniki o wyjazdach głowy państwa francuskiej i amerykańskiej do wyjazdów powozach...

Grecja po rewolcie Plany Tsaldaris i Kondylisa

Tsaldaris i Kondylis uważają za nieodroczony zastanowienie środków radykalnych... Postanowienie dotyczące wizyty lorda Edena w Moskwie i Warszawie nie uległy zmianie (PAT).

Jak się obecnie okazało, dwaj politycy, którzy brali udział w bombardowaniu okrętu prezydenckiego, a następnie zamordowali go, opuszczono nie w Krecie, stwarzając zagrożenie dla siebie przez władze powiatowe...

Gabinet angielski obadował

Wczoraj przed południem odbyło się posiedzenie gabinetu angielskiego... Wczoraj Wielkiej Brytanji otrzymał ostateczny wyrok sądu (PAT).

Wczoraj przed południem odbyło się posiedzenie gabinetu angielskiego... Wczoraj Wielkiej Brytanji otrzymał ostateczny wyrok sądu (PAT).



SIMON którego podród do Berlina znalazła znowu pod znakiem zapytania.

Kolej wchodno-chińska Uroczyście protest Chin

Rząd chiński wyraził oświadczenie do Rządów W. Brytanji, Stanów Zjednoczonych, Francji, Japonii, Włoch, Holandii, Portugalii i Belgii, w którym

oświadcza, że transzalejski sprządek kokon waz w Wschodniej Azji w sprawie doległa (PAT).











